a je prosto vad a nedodělků. Dílo se považuje za provedené jeho předáním a převzetím bez 

vad a nedodělků a předáním dokladů. 

V. 

Cena díla 

1. Celková cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:                    

402 359,- Kč (slovy čtyři sta dva tisíce tři sta padesát devět korun českých) včetně DPH. 

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, vycházející z nabídkové ceny 

zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 

dokončení realizace díla z důvodu ležících na straně objednatele (např.